hunc sensum quosdam τίμια explicasse.

Conf. Hesych. v. μεγύριτα (pro μεγύριτα,

ut Trinc.) Schol. ad h. l. Mihi standum

visum est a maiori parte Codicum, praefer-  
tim, quod magis reconditae notionis μεγύ-  
ριτα non tam facile in locum venire potuit  
τοῦ μεγύριτα, quam hoc contra in illius.

vs. 241. ἀτρυέτῳ Rehd.

vs. 242. κούρες Flor. D. τελείντος  
Flor. B. C. Rehd.

vs. 243. Πρωτώ τ' omnes Codd. ne-  
que aliter Scholiastes legerat. Sed apud  
Io. Diaconum est Πρωθὴ, quod ἀπὸ τοῦ  
προώθειν ducendum explicat. Protho  
etiam Hyginus in Praef. Nam Munc-  
keri ibi correctio est Proto. Reponen-  
dum Graevius hic censuit ex Apollod.  
I. II. 7. desumtum Κραντὼ, quia Πρωτὰ  
recurrunt iufra v. 248. Wolfio vel hic  
vel ibi substituendum visum est Πλατά.  
Evidem Nereidis, cui primus hic in  
recensu locus datus est, nomen Πρωτὰ  
non temere sollicitandum arbitror. Εὐ-  
κράτη Scripti et Edd. plerique, pro-  
que tuenda hac lectione faciunt etiam  
viciose scripta in Flor. D. εὐκράτης, in  
Par. H. Εὐκράτη τε. Agnoscitur etiam  
Εὐκράτη a Schol. ad h. l. iungunturque  
Εὐκράτη et Πρωτὰ apud Apollod. I. c.  
Sed Εὐκράτη τε exhibent Ven. Flor. A.  
C. Trinc. Steph. margo, receptumque hoc  
a Gaisf. Boisson. Dind. Goettl. Movisse,  
ut Goettingium, ita alios videtur haud  
conveniens inter omnes Ionicas formas  
Εὐκράτη ab εὐ et κράτω, pro qua libenter  
Goettingius, ut ait, Εὐκράτη scripsisset.  
Movit utique id me, ut item Εὐκράτη mal-

Εύδώρη τε, Θέτις τε, Γαλάνη τε, Γλαύκη τε,  
**245** Κυμοθόη, Σπειώ τε, Θοή θ', Ἀλίη τ' ἐρέσσα,

## VARIAE LECTIONES.

lem, quae lectio quin ipsa quoque antiqua fuerit, non dubito, cum, ut ad Εὐκράτη spectat explicatio Scholiastae διὰ τὸ εὐκράτους δὲδοναι τοὺς ἀέρας, ita ad Εὐκράτη, ἀπὸ τοῦ εὐκράτους pertineat altera ἡ διὰ τὸ εὐκαθέρωτον.

*vs. 244.* Εὔδώρη, Θέτις, Γαλάνη Par. I. Θέμις τε Flor. D. Γαλάναη τε Ven. Flor. A., iudice Goettingio non male, si demas *τε*. Conf. Callim. Ep. V. 6. Γαλάνη Frob.

*vs. 245.* Κυμοθέη Par. C. Melior haud dubie forma est vulgata. Conf. Muetzeli. p. 418. Σπείω τε θοή, Θαλή τ' ἐρ. Florentini omnes, Neap. Par C. H. Ald. Iunt. 1. 2. Frob. Trinc. Comm. Sed Σπείω *τε*, θοή (sic) Θαλή τ' ἐρ. Steph. Σπείω τε, θοή, Θαλή τ' ἐρ. ceteri Parisini, Σπείρω τε θοή Θαλή τ' ἐρ. Rehd. *Spio*, *Thoe*, *Thaliaque* Bas. interpres et in Scholiis explicatur θοή ut Nereidis nomen, unde primus Graevius ita in contextum reposuit. Sed, cum Valcken. ad Ammon. p. 160. scribendum inculcasset Σπείω τε, θοή θ', Ἀλίη τ' ἐρ. ob similem Homeri versum Il. Σ. 40, Σπείω *τε*, θοή θ' Ἀλίη τε βοῶπις, huic parentum duxit Gaisf., ut item post Dindorf. et Goettl. Θαλή ut in SS. omnibus existat, ita explicatur in Scholiis. Itaque sic lectum fuit iam antiquitus, agnosciturque Θαλή Νηρῆις ab Apione Gloss. Homer. fragm. p. 607. 2. et Proclo ad Hesiodi "Ἐργ." v. 115. Neque tamen inde sequitur, antiquissimam hanc lectio nem fuisse; imo est, ut invecta demum illa ab Aristarcho videatur. Scilicet constat ex Schol. Ven. A. ad Il. Σ. 39. eum in hoc Homeri versu pro Γλαύκῃ τε Θάλειᾳ τε lectum voluisse Γλαύκη τε Ἀλεια-

*τε*, quod nulla alia de causa voluisse censendus est, quam quod ei in v. seq. reponendum visum erat Σπείω τε θοή, Θαλή τε βοῶπις. Causam autem huius mutationis ei fuisse probabiliter hanc dicas, quod similiter lectum vellet in Hesiodo Σπείω τε θοή, Θαλή τ' ἐρ. ut quinquagenarius ad amussim esset Nereidum numerus. Scilicet, ut ne essent una et quinquaginta, alii Κυματολάγην et Nereidibus eliminandam censuerant, verba v. 253. σὺν Κυματολάγη γ explicantes σὺν κυμάτων λῆξι, τούτεστι καταπάνσσι, quorum sententiae Aristarchus se opposuit, θνομα (nomen proprium) esse dicens, teste Scholiasta ad ill. vers. cuius mentem male cepit Valckenarius. Alterius autem consulentis numero quinquagenario rationis, ut ex eo θοή demeretur, Aristarchus auctor extitisse iure videri potest; quam rationem postea multis placuisse docent tot Codd. in quibus est θοή. Neque tamen omnibus se probare potuit Aristarchi sententia. Nam θοή θ' Ἀλίη τε nomen suum apud Hom. l. c. tuitae sunt, ut item v. 39. Θάλεια, quae *Thalia* est Virgilio Aen. V. 826. θοή etiam nostrorum Codd. haud pauci. Recensentur inter Nereides apud Hyginum *Spio*, *Thoē*, apud Apollod. l. c. Ἀλίη. Mihi, quod ineptum epitheton est θοή post satis manifestae significationis nomen Σπείω, quodque extra mutationem vel unius literulae refungi θοή Θαλή τε in θοή θ' Ἀλίη τε potest, versus Hesiodi similis exhibendus visus est Homerici. Sed sic vel erunt una et quinquaginta, vel erit alibi demenda una. Illam unam Boissonadius post admissam Thoēn, ut

Πασιθέη τ', Ἐρατώ τε καὶ Εὐνέικη ρόδόπηχυς,  
καὶ Μελίτη χαρίεσσα καὶ Εύλιμένη καὶ Ἀγασή,  
Δωτώ τε, Πρωτώ. τε, Φέρουσά τε, Δυναμένη τε,  
Νησαίη τε καὶ Ἀκταίη καὶ Πρωτομέδεια,  
250 Δωρὶς καὶ Πανόπη καὶ εὔειδῆς Γαλάτεια,

## VARIAE LECTIONES.

demeret, *Κυματολήγην* non unam esse censuit Nericidum, sed Deam quandam maritimam, cuius munus fuerit fluctus sedandi. Sed vix credas in hoc carmine potuisse commemorari Deam, nec dici unde esset. Aliis *Νημερτής* v. 262. non nomen visum est, sed epitheton *Προνόης* v. 261. cui sententiae item iure multa obiicias. Muetzello denienda *Πρωτώ* videtur e v. 248. Conf. infra notata ad illos versus. Evidem potius dicam, ubi Veteribus quinquaginta, centum, mille memorantur, non nimis hos premendos esse numeros. Argonautae quidem cum quinquaginta vulgo fervantur, apud Apollon. Rhod. I. quatuor et quinquaginta recensentur et est alias apud alios numerus. Conf. Heyn. ad Apollod. I. ix. 16. ac similiter in quinquaginta filiarum Thestii recensu apud Apollod. I. vii. 8. *numerus non est ad amussim, ut neque cum dicimus mille naves iisse ad Troiam*, ut ait Varro de R. R. II. 11.